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Paraisten kaupunki on jättänyt Valtiokonttorille hakemuksen valtionperinnöstä 
kaupunginhallituksen 12.2.2024 §:ssä 40 tekemän päätöksen mukaisesti. 
Hakemuksessa ilmoitettu käyttötarkoitus oli 
- määräaikaisen koordinaattorin palkkaaminen työskentelemään nimenomaan 

lasten ja nuorten hyvinvointiasioiden parissa 
- liikkuva nuorisotila eli käytännössä kiertävä matkailuauto, joka voi liikkua 

siellä, missä nuoret kokoontuvat 
- nuorten luova tila, jossa nuoret pääsevät käyttämään luovuuttaan omien 

mielenkiinnonkohteidensa mukaan; tämä tukee lasten ja nuorten 
hyvinvointia, luovuutta ja liikkuvuutta 

- sisätilan vuokraaminen skeittausta varten. 
 
Valtiokonttorin päätöksen 22.7.2024 (liite) mukaisesti kaupunki on saanut osan 
Hannu Alpin valtionperinnöstä. Valtionperintö on noin 160 000 euroa sekä kaksi 
osakehuoneistoa, joista toinen on vuokrattuna. 
 
Aikaisempien suunnitelmien mukaan valtionperintö käytetään lasten ja nuorten 
hyvinvointiin siellä, missä tarvitaan paljon toimia ja tukea. Aluksi palkataan 
kahdeksi vuodeksi henkilö, joka työskentelee kentällä lasten ja nuorten parissa 
keskittyen nuorempiin lapsiin. Henkilö koordinoi myös kaikkien kentällä saman 
kohderyhmän parissa ja saman kohderyhmän hyväksi työskentelevien toimijoiden 
yhteistyötä. Näitä voivat olla varhaiskasvatus, koulu, vapaa-aika, kolmas sektori ja 
muut toimijat. Henkilö työskentelee molemmilla kielillä koko kaupungin alueella. 
Toiminnan arvioinnin ja perityn omaisuuden myynnin jälkeen työsuhdetta 
voidaan mahdollisesti jatkaa. 
 
Valtionperintö käytetään kokonaisuudessaan erilaisiin lasten ja nuorten 
hyvinvointia edistäviin toimiin, joita voivat olla tilojen vuokraaminen erilaiseen 
toimintaan, tilapäiset tuntityöntekijät tai materiaalien ja välineiden hankinta 
lasten ja nuorten hyvinvointia tukevaan toimintaan. 
 
Toiminta suunnitellaan ja toteutetaan yhteistyössä kasvatus- ja koulutusosaston 
kanssa. 
 
Valtionperintöä hallinnoi hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelujen osasto hyvinvointi- 
ja vapaa-aikapäällikön alaisuudessa. 
 

Oheismateriaali Valtiokonttorin päätös 22.7.2024 Hannu Kalevi Alpin kuolinpesän omaisuudesta 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy ehdotuksen valtionperinnön (VK/53685) käytöstä. 

 



Päätös Mona Lehtonen ehdotti Jarmo Takatuvan kannattamana seuraavaa lisäystä: 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelujen osasto tekee valtionperinnön käytöstä 
vaikuttavuusanalyysin ajalla 1.1.–31.12.2025. Analyysin tulee olla valmis 
viimeistään 31.3.2026. 
 
Kaupunginhallitus yhtyi Lehtosen lisäykseen yksimielisesti. 
 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Jakelu Pääkirjanpitäjä Ulla Andersson 
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